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TIEDOTE VIRTAIN KAUPUNGIN SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN SOPIMUSKUMP-
PANEILLE 
 
Sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastustoimen uudistus 
 
Sote-uudistuksen yhteydessä Virtain kaupungin nykyisin järjestämät sosiaali- ja terveyden-
huollon sekä pelastustoimen palvelut siirtyvät Pirkanmaan hyvinvointialueen järjestämisvas-
tuulle. Virtain kaupunki vastaa jatkossa muun muassa maankäytöstä, kaavoituksesta, sivis-
tyspalveluista ja liikunnasta. Lisätietoja sote-uudistuksesta on osoitteessa 
https://soteuudistus.fi/ .  
 
Sote-uudistuksen vaikutukset sopimuksiin  
 
Järjestämisvastuu siirtyy Virtain kaupungilta Pirkanmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023. Sa-
malla hyvinvointialueelle siirtyvät voimaanpanolain nojalla sen järjestämisvastuulle kuulu-
viin tehtäviin liittyvät sopimukset ja vastuut. Lain nojalla siirtyviin sopimuksiin kuuluvat myös 
sellaiset hankinta- ja palvelusopimukset, joiden avulla tuotetaan/tuetaan sosiaali- ja terveys-
alan toimintaa. Sopimukset siirtyvät lähtökohtaisesti sellaisenaan entisin ehdoin. Järjestä-
misvastuun siirryttyä sopimusten osapuoleksi tulee Virtain kaupungin sijaan Pirkanmaan hy-
vinvointialue.  
 
Siirtyvien sopimusten valmistelun eteneminen  
 
Virtain kaupunki antaa voimaanpanolakiin perustuen Pirkanmaan hyvinvointialueelle tiedot 
sellaisista sopimuksista, jotka siirtyvät hyvinvointialueelle. Tiedot annetaan hyvinvointialueel-
le 28.2.2022 mennessä osana siirtyvien sopimusten ja vastuiden selvitystä. Selvitystä täy-
dennetään 30.6.2022 mennessä. Virtain kaupunki on lähettänyt tämän tiedotteen niille sopi-
muskumppaneilleen, joiden sopimus on tämän hetken selvitystiedon mukaan siirtymässä 
hyvinvointialueelle. 
 
 
Vaikutukset tytäryhtiö Keiturin Sote Oy:n sopimuksiin. 
 
Monilla Virtain kaupungin sosiaali- ja terveystoimen sopimuskumppaneilla saattaa olla sopi-
muksia myös Virtain kaupungin omistaman sosiaali- ja terveyspalveluja tuottavan Keiturin 
Sote Oy:n kanssa. Keiturin Sote Oy:n osakkeiden omistus siirtyy 1.1.2023 Virtain kaupungil-
ta Pirkanmaan hyvinvointialueelle. Keiturin Sote Oy:n sopimuksien sopimuskumppani ei tä-
mänhetkisen tiedon valossa muutu. 
 
Virtain kaupunki, perusturvaosasto 
 
Minna Koskinen, Sosiaali- ja terveysjohtaja 
Ville Happonen, va. talouspäällikkö 
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